
Début : Maurice-Duplessis / 70e Avenue
Fin : Hurteau / Marie-Victorin

Entrée de classe du matin
Ligne : 48E Perras (école)

07:39Maurice-Duplessis / 70e Avenue54284
07:40Maurice-Duplessis / 62e Avenue54270
07:41Maurice-Duplessis / Rivière-des-

Prairies
54397

07:41Maurice-Duplessis / 54e Avenue54060
07:42Maurice-Duplessis / Jean-Yves-

Bigras
54062

07:43Maurice-Duplessis / J.-J.-Joubert52379
07:44Maurice-Duplessis / Rodolphe-

Forget
52264

07:44Rodolphe-Forget / Louis-
Dessaulles

60311

07:46Rodolphe-Forget / Perras60336
07:47Perras / Pierre-Baillargeon54049
07:48Perras / Rita-Levi-Montalcini51889
07:48Perras / Alfred-Nobel51806
07:49Perras / 27e Avenue51719
07:50Perras / 25e Avenue53694
07:51Perras / Armand-Bombardier51620
07:51Perras / Salomon-Marion51589
07:52Perras / Élie-Beauregard51542

Horaire du service scolaire pour : Lester B. Person



07:53Perras / Fernand-Gauthier54154
07:54Perras / Marc-Aurèle-Fortin51442
07:54Perras / Gilbert-Barbier62129
07:55Perras / 6e Avenue54054
07:56Perras / 4e Avenue54155
07:57Perras / Ozias-Leduc (Hôpital 

Rivière-des-Prairies)
51283

07:58Léger / Albert-Hudon55260
08:00Hurteau / Marie-Victorin61170



Début : Hurteau / Marie-Victorin
Fin : Gare Rivière-des-Prairies

Sortie de classe de l'après-midi
Ligne : 48E Perras (école)

14:50Hurteau / Marie-Victorin 15:0061170
14:52Léger / Allard 15:0255235
14:52Léger / Albert-Hudon 15:0255259
14:54Perras / Ozias-Leduc (Hôpital 

Rivière-des-Prairies)
15:0454139

14:56Perras / 6e Avenue 15:0654053
14:56Perras / Gilbert-Barbier 15:0651422
14:57Perras / Marc-Aurèle-Fortin 15:0751443
14:57Perras / Fernand-Gauthier 15:0751488
14:58Perras / Élie-Beauregard 15:0851543
14:59Perras / Salomon-Marion 15:0951590
15:00Perras / Armand-Bombardier 15:1051621
15:00Perras / 25e Avenue 15:1051691
15:01Perras / 27e Avenue 15:1151720
15:02Perras / Alfred-Nobel 15:1251807
15:02Perras / Rita-Levi-Montalcini 15:1251890
15:04Perras / Pierre-Baillargeon 15:1454050
15:05Perras / Rodolphe-Forget 15:1554152
15:06Rodolphe-Forget / Louis-

Dessaulles
15:1660305

15:07Rodolphe-Forget / Maurice-
Duplessis

15:1760306

15:08Maurice-Duplessis / J.-J.-Joubert 15:1852378



15:09Maurice-Duplessis / Jean-Yves-
Bigras

15:1953977

15:09Maurice-Duplessis / 54e Avenue 15:1954061
15:11Maurice-Duplessis / Rivière-des-

Prairies
15:2152655

15:11Maurice-Duplessis / 63e Avenue 15:2254271
15:12Maurice-Duplessis / No 10000 15:2361201
15:12Maurice-Duplessis / Olivier-Lejeune 15:2361742
15:16Maurice-Duplessis / Saint-Jean-

Baptiste
15:2761638

15:18Gare Rivière-des-Prairies 15:2961606



Début : 87e Avenue / Perras
Fin : Hurteau / Marie-Victorin

Entrée de classe du matin
Ligne : 49E Maurice-Duplessis (école)

07:0587e Avenue / Perras 07:10 07:12 07:1960516
07:0587e Avenue / 4e Rue 07:10 07:12 07:1960517
07:0587e Avenue / No 12300 07:10 07:12 07:1960518
07:0687e Avenue / No 12123 07:11 07:13 07:2060519
07:0787e Avenue / 6e Rue 07:12 07:14 07:2153224
07:08Gare Rivière-des-Prairies 07:13 07:15 07:2261525
07:09Saint-Jean-Baptiste / No 12045 07:14 07:16 07:2360317
07:09Saint-Jean-Baptiste / Cité des 

Prairies
07:14 07:16 07:2360319

07:09Saint-Jean-Baptiste / No 12301 07:14 07:16 07:2360520
07:10Saint-Jean-Baptiste / Émilie-Du 

Châtelet
07:15 07:17 07:2460320

07:10Saint-Jean-Baptiste / Perras 07:15 07:17 07:2460323
07:11Perras / 81e Avenue 07:16 07:18 07:2560515
07:12Perras / Voltaire 07:17 07:19 07:2652927
07:12Perras / Primat-Paré 07:17 07:19 07:2652825
07:13Perras / 70e Avenue 07:18 07:20 07:2752726
07:14Perras / 64e Avenue 07:19 07:21 07:2852557
07:15Perras / 62e Avenue 07:20 07:22 07:2952518
07:15Perras / Rivière-des-Prairies 07:20 07:22 07:2952428
07:16Perras / 57e Avenue 07:21 07:23 07:3052375
07:16Perras / 54e Avenue 07:21 07:23 07:3052302
07:17Perras / 51e Avenue 07:22 07:24 07:3153683
07:18Perras / René-Masson 07:23 07:25 07:3252124



07:19Perras / Rodolphe-Forget 07:24 07:26 07:3360304
07:20Rodolphe-Forget / Louis-

Dessaulles
07:25 07:27 07:3460305

07:20Rodolphe-Forget / Maurice-
Duplessis

07:25 07:27 07:3460306

07:21Maurice-Duplessis / 41e Avenue 07:26 07:28 07:3552216
07:22Maurice-Duplessis / Pierre-

Baillargeon
07:27 07:29 07:3652156

07:24Maurice-Duplessis / Rita-Levi-
Montalcini

07:29 07:31 07:3852071

07:25Maurice-Duplessis / André-Dumas 07:30 07:32 07:3951993
07:26Maurice-Duplessis / 27e Avenue 07:31 07:33 07:4051906
07:27Maurice-Duplessis / Clément-Ader 07:32 07:34 07:4151850
07:28Maurice-Duplessis / Armand-

Bombardier
07:33 07:35 07:4251809

07:28Maurice-Duplessis / No 7861 07:33 07:35 07:4251756
07:29Maurice-Duplessis / La Valinière 07:34 07:36 07:4351699
07:30Maurice-Duplessis / Fernand-

Gauthier
07:35 07:37 07:4453927

07:31Maurice-Duplessis / No 7588 07:36 07:38 07:4554051
07:32Maurice-Duplessis / Pierre-

Blanchet
07:37 07:39 07:4651552

07:33Maurice-Duplessis / 5e Avenue 07:38 07:40 07:4751521
07:34Maurice-Duplessis / Marie-Victorin 

(Cégep Marie-Victorin)
07:39 07:41 07:4853930

07:36Maurice-Duplessis / No 7000 
(Hôpital Rivière-des-Prairies)

07:41 07:43 07:5053931

07:36Maurice-Duplessis / Albert-Hudon 07:41 07:43 07:5055290
07:37Maurice-Duplessis / Langelier 07:42 07:44 07:5155286
07:38Maurice-Duplessis / Monty 07:43 07:45 07:5255282



07:40Maurice-Duplessis / Rolland 07:45 07:47 07:5455261
07:41Hurteau / Marie-Victorin 07:46 07:48 07:5561171



Début : Maurice-Duplessis / Désy
Fin : Perras / 81e Avenue

Sortie de classe de l'après-midi
Ligne : 49E Maurice-Duplessis (école)

14:54Maurice-Duplessis / Désy 14:5955227
14:55Maurice-Duplessis / Hurteau 15:0060539
14:57Maurice-Duplessis / Langelier 15:0255288
14:58Maurice-Duplessis / Albert-Hudon 15:0355291
14:59Maurice-Duplessis / No 7000 15:0454236
15:00Maurice-Duplessis / Marie-Victorin 

(Cégep Marie-Victorin)
15:0551464

15:03Maurice-Duplessis / 6e Avenue 15:0854048
15:03Maurice-Duplessis / Pierre-

Blanchet
15:0851553

15:04Maurice-Duplessis / Marc-Aurèle-
Fortin

15:0951610

15:05Maurice-Duplessis / Fernand-
Gauthier

15:1053928

15:06Maurice-Duplessis / La Valinière 15:1151698
15:07Maurice-Duplessis / No 7860 15:1251760
15:09Maurice-Duplessis / Armand-

Bombardier
15:1451811

15:09Maurice-Duplessis / Clément-Ader 15:1451849
15:10Maurice-Duplessis / 27e Avenue 15:1551907
15:11Maurice-Duplessis / André-Dumas 15:1651994
15:12Maurice-Duplessis / Rita-Levi-

Montalcini
15:1752073

15:13Maurice-Duplessis / Pierre-
Baillargeon

15:1852157



15:14Maurice-Duplessis / 41e Avenue 15:1952217
15:14Rodolphe-Forget / Maurice-

Duplessis
15:1960340

15:15Rodolphe-Forget / Louis-
Dessaulles

15:2060311

15:17Rodolphe-Forget / Perras 15:2260312
15:18Perras / René-Masson 15:2352125
15:18Perras / 49e Avenue 15:2353684
15:19Perras / 54e Avenue 15:2452303
15:19Perras / 57e Avenue 15:2454073
15:19Perras / Rivière-des-Prairies 15:2452429
15:20Perras / 62e Avenue 15:2552519
15:20Perras / Marien 15:2552558
15:21Perras / 70e Avenue 15:2652727
15:22Perras / Primat-Paré 15:2752824
15:23Perras / Voltaire 15:2852932
15:24Perras / Saint-Jean-Baptiste 15:2953026
15:25Perras / No 10955 15:3060395
15:2587e Avenue / Perras 15:3060516
15:2587e Avenue / 4e Rue 15:3160517
15:2687e Avenue / No 12300 15:3160518
15:2687e Avenue / No 12123 15:3260519
15:2787e Avenue / 6e Rue 15:3353224
15:28Gare Rivière-des-Prairies 15:3461525
15:29Saint-Jean-Baptiste / No 12045 15:3560317
15:30Saint-Jean-Baptiste / Cité des 

Prairies
15:3660319

15:31Saint-Jean-Baptiste / No 12301 15:3760520



15:32Saint-Jean-Baptiste / Émilie-Du 
Châtelet

15:3860320

15:33Saint-Jean-Baptiste / Perras 15:3960323
15:34Perras / 81e Avenue 15:4060515



Début : Hurteau / Marie-Victorin
Fin : Perras / 81e Avenue

Sortie de classe de l'après-midi
Ligne : 49E Maurice-Duplessis (école)

14:50Hurteau / Marie-Victorin 14:52 14:5561171
14:58Maurice-Duplessis / Albert-Hudon 15:00 15:0355291
14:59Maurice-Duplessis / No 7000 15:01 15:0454236
15:00Maurice-Duplessis / Marie-Victorin 

(Cégep Marie-Victorin)
15:02 15:0551464

15:03Maurice-Duplessis / 6e Avenue 15:05 15:0854048
15:03Maurice-Duplessis / Pierre-

Blanchet
15:05 15:0851553

15:04Maurice-Duplessis / Marc-Aurèle-
Fortin

15:06 15:0951610

15:05Maurice-Duplessis / Fernand-
Gauthier

15:07 15:1053928

15:06Maurice-Duplessis / La Valinière 15:08 15:1151698
15:07Maurice-Duplessis / No 7860 15:09 15:1251760
15:09Maurice-Duplessis / Armand-

Bombardier
15:11 15:1451811

15:09Maurice-Duplessis / Clément-Ader 15:11 15:1451849
15:10Maurice-Duplessis / 27e Avenue 15:12 15:1551907
15:11Maurice-Duplessis / André-Dumas 15:13 15:1651994
15:12Maurice-Duplessis / Rita-Levi-

Montalcini
15:14 15:1752073

15:13Maurice-Duplessis / Pierre-
Baillargeon

15:15 15:1852157

15:14Maurice-Duplessis / 41e Avenue 15:16 15:1952217
15:14Rodolphe-Forget / Maurice-

Duplessis
15:16 15:1960340



15:15Rodolphe-Forget / Louis-
Dessaulles

15:17 15:2060311

15:17Rodolphe-Forget / Perras 15:19 15:2260312
15:18Perras / René-Masson 15:20 15:2352125
15:18Perras / 49e Avenue 15:20 15:2353684
15:19Perras / 54e Avenue 15:21 15:2452303
15:19Perras / 57e Avenue 15:21 15:2454073
15:19Perras / Rivière-des-Prairies 15:21 15:2452429
15:20Perras / 62e Avenue 15:22 15:2552519
15:20Perras / Marien 15:22 15:2552558
15:21Perras / 70e Avenue 15:23 15:2652727
15:22Perras / Primat-Paré 15:24 15:2752824
15:23Perras / Voltaire 15:25 15:2852932
15:24Perras / Saint-Jean-Baptiste 15:26 15:2953026
15:25Perras / No 10955 15:27 15:3060395
15:2587e Avenue / Perras 15:27 15:3060516
15:2587e Avenue / 4e Rue 15:27 15:3160517
15:2687e Avenue / No 12300 15:28 15:3160518
15:2687e Avenue / No 12123 15:28 15:3260519
15:2787e Avenue / 6e Rue 15:29 15:3353224
15:28Gare Rivière-des-Prairies 15:30 15:3461525
15:29Saint-Jean-Baptiste / No 12045 15:31 15:3560317
15:30Saint-Jean-Baptiste / Cité des 

Prairies
15:32 15:3660319

15:31Saint-Jean-Baptiste / No 12301 15:33 15:3760520
15:32Saint-Jean-Baptiste / Émilie-Du 

Châtelet
15:34 15:3860320

15:33Saint-Jean-Baptiste / Perras 15:35 15:3960323
15:34Perras / 81e Avenue 15:36 15:4060515


